
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; GSM: 608 958 351

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

V Rajhradě 02. 04. 2013
č.j.: 786/13-Ca
oprávněná úřední osoba: Ing. A. Chromá, Ph.D.
tel.: 547 426 820

vypraveno dne:

 dle rozdělovníku:

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA

S E Z N Á M E N Í  S PODKLADY ROZHODNUTÍ

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, jako stavební úřad příslušný podle §13 
odst. 1 písm. e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění (dále jen „stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád v platném znění (dále jen „správní řád“), sděluje účastníkům řízení, že se 
mohou vyjádřit k novým podkladům rozhodnutí v rámci spojeného řízení, týkajícího se 
umístění a provedení stavby „Přístavba chladírny“ (dále jen „stavba“) na pozemcích p.č. 89/1 
a 89/2 oba v k.ú. Opatovice u Rajhradu“.

Stavba je navrhována v rozsahu:
– stavební objekt (jednopodlažní objekt bez podsklepení s prostory pro chlazený sklad vajec, 
melanže a odpadů, vytloukání vajec a jejich pasterizaci, rozšíření mytí přepravních nádob a 
jejich uskladnění, šatny, umývárnu a WC)
– inženýrské objekty nově budované nebudou 

Žadatelem je Miloš Minařík (narozen dne 03. 08. 1951), bytem Velké Dráhy 255, 
664 61 Opatovice (dále jen „žadatel“). 

Novými podklady ze dne 27. 03. 2013 jsou:
– průvodní, souhrnná a technická zpráva
– výkresy pohledů
– výkres situační

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na Stavebním úřadě v Rajhradě, 
Masarykova 32 u vyřizující oprávněné osoby v úřední dny: Po a St 8-12; 12:30-17 h. Jinak po 
telefonické domluvě na tel. č.: 547 426 820. Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout 
nejpozději do 

30. dubna 2013



Po uplynutí lhůty správní orgán ve věci rozhodne. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, 
předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D.
pověřená vedením 

    Stavebního úřadu I. stupně 
                                                                                                 R a j h r a d

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce města Rajhrad 
a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup

Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce obce 
Opatovice a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup

Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................



Oznámení se doručuje:

I. Účastníci řízení doporučeně do vlastních rukou:

stavebník:

1. Miloš Minařík, Velké Dráhy 255, 664 61 Opatovice

ostatní účastníci řízení:

2. Janka Minaříková, Velké Dráhy 255, 664 61 Opatovice
3. Radek Zicháček, Svážná 393/1, 634 00 Brno
4. Milada Zicháčková, Svážná 393/1, 634 00 Brno
5. Obec, Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice

k vyvěšení a poté vrácení stavebnímu úřadu Rajhrad
9. MěÚ Rajhrad, Masarykova 32, 664 61 Rajhrad
10. Obec, Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice

II. Dotčené orgány:

11. HZS JMK Brno, Štefánikova 32, 602 00 Brno
12. KVS JmK, Palackého Tř. 174, 612 38 Brno
13. KHS JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno
14. MěÚ, OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
15. MěÚ, OUPSU, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Na vědomí:

+  MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis - zde


		2013-04-03T08:53:54+0200
	MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně
	Jsem autorem tohoto dokumentu




